O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área06- Angiologia e Cirurgia Vascular, aberto por meio do Edital nº 77/2020 torna público o resultado da

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 77/2020-Processo Seletivo Simplificado

06- Angiologia e Cirurgia Vascular

Nome Inscrição Nota

Juliana Henriques dos Santos Rabello 1.734401

Rogério do Lago Franco 2.944388

Maringá, 18 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Me. Marcos Victor Ferreira

Prof. Dr. Orlando Ribeiro Prado Filho ________________________________

Prof. Dr. Edilson Nobuyoshi Kaneshima ________________________________

18/09/2020 07.56.27 Página 1 de 1